недвижим имот – общинска собственост за отдаване под наем, изготвена от лицензиран 

оценител както следва: 

- За помещение с площ 12,00 кв.м в сградата на Кметство, построена в УПИ VI-

публична общинска собственост, кв.49 в с.Бяла река месечна наемна цена в 

размер на 325,00 лв. /триста  двадесет и пет лева и 00 ст./ и цена в евро 

166,17€/сто шестдесет и шест евро и 17 евро цента/ без вкл. ДДС; 

- Договорената наемна цена да се актуализира всяка година с индекс, равен на 

инфлационния индекс за страната през предходната година по данни на ЦСИ на 

РБ. 

V.